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XIV. IiLERi KARDIYAK YASAM DESTEGi
(IKYD, KARDIYOPULMONER RESUSITASYON) KURSU

19-20 Ocak, Bursa

Tirk Kardiyoloji Dernegi (TKD), Acil Tip Uzmanlari Dernegi (ATUDER)

1.GUN

08:00-08:15
08:15-08:30
08:30-09:15
09:15-10:00
10:00-10:15
10:15-10:45

10:45-11:45

11:45-13:00
13:00-13:30
13:30-14:30

14:30-14:45

14:45-15:30
15:30-16:15
16:15-16:30
16:30-17:15

17:15-18:00

Kayit

Kursun gézden geciriimesi ve amaglar

Temel yasam destegi (pratik) egitimi ve sinavi

2005 CPR ve ECC Kilavuz Degisiklikleri

Ara

Hava yolu kontrolu

Genel degerlendirme

(Kardiyak Protokollerin gézden gegirilmesi)

Ogl

e yemegi

Kardiyovaskuler farmakoloji

Miyokard infarktisu

Ara

ilk giin uygulamali egitimde maketler esliginde

ilk giin uygulamali egitimde gruplarin dagilimi

Prof. Dr. Levent Altintop

Dr.Meltem Akkas

Dr. Cineyt Ayrik

Dr. Onder Tomruk

Dr. Ayfer Keles

Dr. Mige Giinalp

Dr. Dilek Yesilbursa

nibasyon o olokrksel todayi  Fimtanima  Senaryolar
A grubu B grubu C grubu D grubu
B grubu C grubu D grubu A grubu

Ara
C grubu D grubu A grubu B grubu
D grubu A grubu B grubu C grubu



2.GUN

08:00-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-12:00
10:00-10:40
10:40-11:00
11:00-11:40

11:40-12:00
12:00-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:45
14:45-15:30
15:30-15:45
15:45-16:30
16:30-17:15
17:15-17:30
17:30-18:30
18:30-19:00
19:00-20:00

Disritmiler

Olumcdl disritmiler / elektriksel tedavileri

Ara

Yeniden canlandirma: Ozel durumlar

inmede, donmada, gebelikte kardiyak arrest
Travmada ve toksikolojik acillerde kardiyak arrest

Astma, Anaflaksi ve Bogulmada kardiyak arrest
Elektrik ve Yildirrm ¢carpmasinda kardiyak arrest
Ogle yemegi

invaziv girisimler ve izlemi

Yeniden canlandirmanin yasal yéni

ikinci glin uygulamal egitim (maketler esliginde) ve sinav

ikinci glin uygulamali egitim ve sinavda gruplarin dagilimi

Dr. Ibrahim Baran

Dr. Ibrahim Baran

Dr. Vermi Degerli

Dr. Ash Cetin

Dr.Melek Gliryay

Dr. John Fowler

Dr. Asli Cetin

Dr. Nese Nur User

enibasyon Ve olokrkseltedayi  Fimtanima  Senaryolar

A grubu B grubu C grubu D grubu

B grubu C grubu D grubu A grubu
Ara

C grubu D grubu A grubu B grubu

D grubu A grubu B grubu C grubu
Ara
Teorik sinav

Sinav sorularinin incelenmesi

Varsa kalanlara ikinci sinav

Uygulamali egitim, ATUDER 6gretim elemanlari tarafindan verilecektir:

1- Havayolu, entiibasyon: Onder Tomruk, Meltem Akkas, Mtige Giinalp

2- Dinamik disritmi ve elektriksel tedavi: Clneyt Ayrik, Melek Gdryay

3- Ritm Tanima: John Fowler, Nese Nur User

4-Senaryolar: Ayfer Keles, Vermi Degerli, Asli Cetin
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